

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/05673/16-1

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Patrikem Kunčarem, starostou

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

Ing. Robert Vráblík, Ing. Dagmar Braunerová

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

4204852/0800, úvěrový účet 3348512/0800

1.02. Zhotovitel:

Gretes s.r.o.

se sídlem:

Kudlovice 107, 687 03 Babice

adresa provozovny:

Kudlovice 107, 687 03 Babice

Zastoupen:

Janem Grebeníčkem, jednatelem

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném nebo jiné evidenci u KOS v Brně, oddíl C, vložka 39099

Zástupce ve věcech stavby:

Jan Grebeníček ml., vedoucí stavební výroby

Zástupce ve věcech smluvních:

Jan Grebeníček, jednatel

Kontakt – tel., email:

731 313 241, jan.grebenicek@gretes.cz

IČ:

26235366

DIČ:

CZ26235366

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Uherské Hradiště

číslo účtu:

27-6687870287/0100

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.6.2016 s předmětem smlouvy:

ZŠ Pod Vinohrady, Uherský Brod – rekonstrukce střešního pláště SO.02 a SO.03

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Důvodem uzavření dodatku jsou vícepráce a méněpráce na základě skutečně provedených prací. Komín na SO 02 se nemohl zbourat, protože je do jednoho průduchu napojen kotel z bytu školníka, komín se omítl, olemoval, zkrátil se nástavec, hlavice se oplechovala. U komína byla jedna krokev prohnílá a vyměnila se.

Střechy byly přeměřeny – chybí v rozpočtu výměra 2x 8 m², podle skutečnosti upraveny výměry hřebenačů, větracích tašek a sněhových háků.

Okapnice a lemování římsy bylo provedeno z jednoho profilu větší rozvinuté šířky.

Nebyl proveden nátěr stávajícího krovu – konzultováno s Pyrus Brno, s. r. o. (u starých zdravých krovů jsou nátěry zbytečné).

V rekapitulaci SO 02 rozpočtu nebyla započítána položka pol. 4a.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) v čl. 3. Předmět smlouvy, odst. 3.1. Rozsah díla se mění rozsah díla vícepracemi a méněpracemi popsanych v preambuli a podrobně specifikovanými v položkových rozpočtech.
- 2) v čl. 5. Cena díla podmínky sjednané smlouvy, odst. 5.1. Cena díla se mění cena díla dle položkového rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena celkem bez DPH (původně)	961.638 Kč
Změna ceny VCP/MP dle dodatku (snížení)	-13.856 Kč
Cena díla celkem (nová)	947.782 Kč
DPH 21%	199.034 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	1.146.816 Kč

4. Ostatní ujednání

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Přílohou dodatku jsou:
 - Položkové rozpočty víceprací a méněprací
- Dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
42. schůze konaná dne 23.05.2016
č. usnesení 1388/R42/16

Uherský Brod, dne

Uherský Brod, dne 19.08.2016

Z h o t o v i t e l :

O b j e d n a t e l :

Jan Grebeníček
jednatel

Ing. Patrik Kunčar
starosta

ROZPIS ZMĚNY CENY

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo

ZŠ Pod Vinohrady, Uherský Brod – rekonstrukce střešního pláště SO.02 a SO.03

SO.02	-2 913,00
SO.03	-10 943,00
Ostatní a vedlejší náklady	
CELKEM bez DPH	-13 856,00
DPH 21%	-2 909,76
<u>CELKEM vč. DPH</u>	<u>-16 765,76</u>

V Kudlovicích , dne 19.08.2016

.....
razítko, podpis

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	15/11	k Dodatku SOD č. 1	JKSO	
Objekt			SKP	
02	SO 02 Oprava střechy - jídelna		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
MIKU 15/11	ZŠ Pod Vinohrady, Uh.Brod		Náklady na m.j.	0
Projektant	MIKULÍK projekty s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Uherský Brod			
Dodavatel	BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	-2 913	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-2 913	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-2 913	
	ZRN+ost.náklady+HZS	-2 913	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %	-2 913 Kč
	DPH	21,0 %	-612 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-3 525 Kč

Poznámka :

Součástí rozpočtu není hromosvod - zajišťuje si investor stavby.

Stavba :	MIKU 15/11 ZŠ Pod Vinohrady, Uh.Brod	Rozpočet : 15/11
Objekt :	02 SO 02 Oprava střechy - jídelna	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Méněpráce		-25 418			
Vícepráce		22 504			
CELKEM OBJEKT	0	-2 913	0	0	0

Změnový rozpočet

Stavba :	MIKU 15/11 ZŠ Pod Vinohrady, Uh.Brod	Rozpočet: 15/11
Objekt :	02 SO 02 Oprava střechy - jídelna	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Méněpráce						
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m <u>komín - D 2.05:3,22*4,5*2+2,7*4,5*2</u>	m2	53,28 53,28	-25,00	-1 332,00
2	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	53,28	-28,00	-1 491,84
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	53,28	-25,00	-1 332,00
5	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC <u>D2.05:1,22*0,7*2</u>	m3	1,71 1,71	-750,00	-1 281,00
6	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 <u>D 2.05:1,22*0,7*0,1</u>	m3	0,09 0,09	-2 000,00	-170,80
8	PC	Ochranný nátěr stávajícího krovu, bude posouzeno při realizaci	soubor	1,00	-5 000,00	-5 000,00
43	765313663U00	Protisněh hák taška	kus	-165,00	22,00	-3 630,00
46	59660304	Taška větrací rezná	kus	-3,00	170,00	-510,00
49	PC	Demontáž antény D2.04	ks	-1,00	200,00	-200,00
40	765312496R00	Mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá <u>R2.12:82</u>	m	-82,00 -82,00	15,00	-1 230,00
20	764721113U00	Oplechování říms rš 200 poplastovaný plech	m	-84,00	110,00	-9 240,00
Celkem za		Méněpráce				-25 417,64
Vícepráce						
		Vyřezání konstrukce krovu do 288 dl. Do 4,0m <u>krokev vedle komínu</u>	m	3,60	115,00	414,00
		Doplnění konstrukce krovu do 288 dl. Do 4,0m vč. dodávky řeziva a impregnace <u>krokev vedle komínu</u>	m	3,60	380,00	1 368,00
		D+M svorníků	kus	1,00	110,00	110,00
4a	PC	Zakrývání podlahy na půdě montáž + demontáž <u>lepenka, podlahy apod.</u>	m2	304,43	12,00	3 653,16
10	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4-6 cm <u>včetně impregnace: -453,25+26,45*8,72*2</u>	m2	8,00 8,00	64,00	512,00
11	762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm <u>kontralatě 50x40 mm, včetně impregnace:-453,25+26,45*8,72*2</u>	m2	8,00 8,00	32,00	256,00
12	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm <u>D 2.09:-453,25+26,45*8,72*2</u>	m2	8,00 8,00	19,00	152,00
		Příplatek za rozvinutou šíři oplechování říms <u>r.š. 250</u>	m	82,00	45,00	3 690,00
		Oplechování komínového tělesa- lemování+čepice <u>3,88</u>	m	3,88	1 150,00	4 462,00
		Demontáž trouby komínového tělesa	kus	1,00	250,00	250,00
		D+M omítky komínového tělesa vč. hrubého nahození,lepidla, penetrace a finální vrchní omítkoviny	m2	3,07	990,00	3 041,28
		D+M betonové čepice komínového tělesa vč. zřízení a odstranění bednění v tl. do 50mm	m2	0,85	830,00	708,82
29	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti <u>-453,25+26,45*8,72*2</u>	m2	8,00	30,00	240,00
30	76531	Krytina střech jednoduchých, rezná Creaton Rapido Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků.	m2	8,00	310,00	2 480,00

Změnový rozpočet

Stavba :	MIKU 15/11 ZŠ Pod Vinohrady, Uh.Brod	Rozpočet: 15/11
Objekt :	02 SO 02 Oprava střechy - jídelna	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	765318871R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti	m	1,20	30,00	36,00
32	765312431R00	Hřeben s větracím pásem kovovým, režný	m	0,50	630,00	315,00
33	765312441R00	Nároží s větracím pásem kovovým, režné	m	0,80	640,00	512,00
45	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná např. Tuning Fol - N	m2	8,00	38,00	304,00
Celkem za		Vícepráce				22 504,26

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	15/11	k Dodatku SOD č. 1	JKSO	
Objekt			SKP	
03	SO 03 Oprava střechy - tělocvična		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
MIKU 15/11	ZŠ Pod Vinohrady, Uh.Brod		Náklady na m.j.	0
Projektant	MIKULÍK projekty s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Uherský Brod			
Dodavatel	BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	-10 943	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-10 943	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-10 943	
	ZRN+ost.náklady+HZS	-10 943	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
	Jméno :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :	Datum :
	Podpis :	Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %	-10 943 Kč
	DPH	21,0 %	-2 298 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-13 241 Kč

Poznámka :

Součástí rozpočtu není hromosvod - zajišťuje si investor stavby.

Stavba :	MIKU 15/11 ZŠ Pod Vinohrady, Uh.Brod	Rozpočet : 15/11
Objekt :	03 SO 03 Oprava střechy - tělocvična	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Měněpráce		-19 440			
Vícepráce		8 497			
CELKEM OBJEKT	0	-10 943	0	0	0

Změnový rozpočet

Stavba :	MIKU 15/11 ZŠ Pod Vinohrady, Uh.Brod	Rozpočet: 15/11
Objekt :	03 SO 03 Oprava střechy - tělocvična	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Méněpráce						
8	PC	Ochranný nátěr stávajícího krovu, bude posouzeno při realizaci	soubor	1,00	-5 000,00	-5 000,00
20	764721113U00	Oplechování říms rš 200 poplastovaný plech	m	-84,00	110,00	-9 240,00
43	765313663U00	Protisněh hák taška	kus	-165,00	22,00	-3 630,00
46	59660304	Taška větrací rezná	kus	-2,00	170,00	-340,00
	765312496R00	Mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá	m	-82,00	15,00	-1 230,00
				-82,00		
Celkem za		Méněpráce				-19 440,00
Vícepráce						
4	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4-6 cm	m2	8,00	64,00	512,00
		včetně impregnace:-453,25+26,45*8,72*2		8,00		
5	762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm	m2	8,00	32,00	256,00
		kontralatě 50x40 mm, včetně impregnace:-453,25+26,45*8,72*2		8,00		
6	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	8,00	19,00	152,00
		D3.09:-453,25+26,45*8,72*2		8,00		
		Příplatek za rozvinutou šíři oplechování říms r.š. 250	m	82,00	45,00	3 690,00
29	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	8,00	30,00	240,00
		-453,25+26,45*8,72*2				
30	76531	Krytina střech jednoduchých, rezná Creaton Rapido Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků.	m2	8,00	310,00	2 480,00
44	765318871R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, tvrdá malta, do suti	m	1,20	30,00	36,00
32	765312431R00	Hřeben s větracím pásem kovovým, rezný	m	0,50	630,00	315,00
33	765312441R00	Nároží s větracím pásem kovovým, rezné	m	0,80	640,00	512,00
45	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná např. Tuning Fol - N	m2	8,00	38,00	304,00
Celkem za		Vícepráce				8 497,00